
Právní upozornění 

Tyto webové stránky obsahují všeobecné informace o společnosti KANSAI HELIOS Czech 

Republic s.r.o. a jejích přidružených společnostech, činnosti zmíněných společností a jejich 

produktech. Použitím webových stránek www.drevo-vsetin.cz uživatel potvrzuje, že 

akceptuje podmínky uvedené v tomto dokumentu a souhlasí s nimi. 

 

Všeobecné obchodní podmínky 

• Identifikační číslo: 283 55 202 

• DIČ: CZ 28355202 

• Spisová značka: C 63312 

• Sídlo: Sokolovská 115, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 

• Telefon: +420 605 279 032, 605 875 770 

• E-mail: office@kansai-helios.cz 

 

Omezené použití informací a materiálů  

Veškeré informace a materiály na webových stránkách www.drevo-vsetin.cz jsou chráněny 

autorským právem a právy průmyslového vlastnictví. Uživatelé mohou používat webové 

stránky výhradně k osobním, ne obchodním účelům. Použití pro komerční účely je zakázáno 

bez výslovného písemného povolení. 

Ochrana osobních údajů  

Společnost KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o. se zavazuje chránit vaše osobní údaje v 

souladu s GDPR. Před shromažďováním osobních údajů získáváme váš souhlas a 

poskytujeme vám práva na přístup, vymazání a přenositelnost vašich údajů. Podrobné 

informace o zpracování osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobních 

údajů. 

Omezená odpovědnost  
Veškeré informace a materiály na webových stránkách jsou pouze informativní povahy. 

Společnost KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o. se zavazuje poskytovat přesné, 

aktualizované a úplné údaje, jejich přesnost však nemůže zaručit. Uživatelé používají 

webové stránky na vlastní odpovědnost. 

Práva uživatelů  

Uživatelé mají právo na přístup k informacím o tom, jaké údaje se shromažďují, jak se 

používají a s kým se sdílejí. Uživatelé mohou kdykoli požádat o vymazání svých osobních 

údajů nebo o jejich přenos k jinému poskytovateli služeb. 

Zabezpečení údajů  

Společnost KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o. přijímá vhodná technická a organizační 

opatření k zajištění bezpečnosti shromažďovaných údajů, včetně šifrování a ochrany před 

neoprávněným přístupem. 

mailto:office@kansai-helios.cz


 

 

Změny právního upozornění  

Společnost KANSAI HELIOS Czech Republic s.r.o. může toto právní upozornění kdykoli 

změnit. Uživatelé by měli pravidelně kontrolovat aktuální verzi tohoto dokumentu při každé 

návštěvě webových stránek. 

 


	Omezená odpovědnost

